
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 14 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kuratorium 
Oświaty w Gdańsku

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.1) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W statucie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 146/2010 Wojewody Pomorskiego z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Kuratorium Oświaty w Gdańsku, zmienionego zarządzeniami 
Wojewody Pomorskiego: Nr 309/13 z dnia 25 października 2013 r., z dnia 
16 maja 2018 r. oraz z dnia 5 marca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Kuratorium wchodzą:
1) Wydział Strategii i Nadzoru Pedagogicznego;
2) Wydział Organizacji i Pragmatyki Zawodowej Nauczycieli;
3) Wydział Zarządzania i Administracji;
4) Zespół Finansowo-Księgowy;
5) Zespół Radców Prawnych;
6) samodzielne stanowiska pracy:

a) główny księgowy,
b) wizytator ds. obronnych i ochrony informacji niejawnych,
c) samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

i przepisów przeciwpożarowych,
d) inspektor ochrony danych osobowych;

7) Delegatura w  Słupsku;
8) Delegatura w Kościerzynie.”;

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W Kuratorium tworzy się:

1) stanowiska kierownicze:
a) dyrektor i zastępca dyrektora wydziału,
b) dyrektor delegatury, 
c) kierownik oddziału; 

1 Zmiany w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz.39.



2) stanowiska bezpośrednio podporządkowane kuratorowi:
a) główny księgowy, 
b) radca prawny, 
c) stanowisko ds. obronnych i ochrony informacji niejawnych,
d) samodzielne stanowisko ds. bezpieczeństwa i higieny pracy 

i przepisów przeciwpożarowych,
e) inspektor ochrony danych osobowych.”; 

2) uchyla się § 8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-07-14T14:32:57+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




